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O-SGP - Stopka gumowa
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IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25

Pl. Zwyciestwa 2E

+48 42 674 22 74

90-312 L6dz fax: +48 42 676 49 25
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
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Dane techniczne:

Materiatl sruby: stal

Material stopy: guma

Sruba nieruchoma

Gumowa stopa pochtania wibracje
Antyposlizgowa

Symbol

Opakowanie

[mm]

[szt.]

0-SGP-30-M6-38

M6

30

38

11

50

ipkontakt.pl

Strona 1z1



